PARÁGRAFO QUINTO – A Contratada deverá informar à Gerencia da Farmácia Central dia e 
a hora da entrega dos medicamentos, com antecedência mínima de 24 (vinte e quatro) horas. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 

O valor total do presente Contrato importa em de R$ 5.036,40 (cinco mil e trinta e seis reais e 
quarenta centavos). 

PARÁGRAFO ÚNICO - Os preços fixados para a aquisição do objeto deste Contrato não serão 
reajustados. 

CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesa para a aquisição do objeto desta licitação correrá por conta: